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AFYONKARAHİSAR'DA RAMAZAN
BİR BAŞKA YAŞANDI
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal liderliğinde düzenlenen

Ramazan etkinlikleri, ay boyunca vatandaşların büyük ilgisiyle
gerçekleşti. Zafer Meydanı’nda gerçekleştirilen etkinlikler, geleneksel

lezzet atölyelerinden ilahi dinletilerine, çocuk etkinliklerinden sahur ve
iftar programlarına kadar geniş bir yelpazede vatandaşlarla buluştu.

Ramazan ayı boyunca farklı noktalarda iftar sofralarında vatan-
daşlarımızla bir araya gelen Başkan Köksal, birçok önemli organizasy-
ona katıldı. Ramazan ayının son haftasında da iftar programlarına
katılan Başkan Köksal, Evciler Belediye Başkanı Berrin Uğurlu’nun ev
sahipliğinde düzenlenen iftarda vatandaşlarla buluştu. Köksal,
LÖSEV’in düzenlediği iftarda lösemi hastası çocuklar ve aileleriyle bir
araya geldi.Ayrıca, Demokrat Parti Genel Başkanı Gültekin Uysal’ın ev
sahipliğinde gerçekleştirilen iftarda da önemli temaslarda bulundu.
Ramazan ayı boyunca katıldığı iftar programlarında vatandaşlarımızla
bir araya gelmenin mutluluğunu dile getiren Başkan Köksal, “Ramazan
ayı, birliğin, beraberliğin, kardeşliğin, hoşgörünün, dayanışmanın
ayıdır. İnsanların kardeşlik duygularının, yardımseverliğinin, paylaş-
manın, hoşgörü duygularının pekiştiği aydır. Bu nedenle bu duygu ve
düşüncelerle herkes in mübarek Ramazan ayını kutluyorum.”
dedi.>>HABER SAYFA 4’TE

TELEFON DOLANDIRICILARINA YÖNELİK OPERASYON
Afyonkarahisar merkezli 5 kentte telefon dolandırıcılarına
yönelik gerçekleştirilen operasyonda gözaltına alınan 10 kişi
tutuklanarak cezaevine gönderilirken, şahısların 5 milyon
TL’lik vurgun yaptıkları belirtildi.>>3’TE

UYUŞTURUCU MADDELER İLE YAKALANAN 9 KİŞİ TUTUKLANDI
Afyonkarahisar’da polis tarafından kontrol
noktasında durdurulan araçlarda 750’ye yakın
uyuşturucu hap ile çeşitli uyuşturucu maddel-
er ile yakalanan 9 kişi tutuklandı.>>3’TE

Gerçekten Haber Verir

BAKLAVA SİPARİŞLERİNDE
BAYRAM YOĞUNLUĞU BAŞLADI,
TATLI USTALARININ YÜZÜ GÜLDÜ
Türk mutfağının damak çatlatan eşsiz
tatlısı baklavaya, bayram öncesi oluşan
talep ustaların yüzünü güldürdü. İşletme
sahibi Doğan İnce, vatandaşların
hileli baklava satışına karşı dikkatli
olmalarını belirterek fiyatlardan ve
yoğunluktan bahsetti.>>8’DE

EDU Eğitim Yönetim
Sistemi başvuruları
sonuçlandı
2025 EDU Eğitim Yönetim Sistemi
başvuruları 21 Şubat itibariyle
sona erdi. Eğitici ve antrenör
olarak başvuruda bulunan toplam
425 kişi, çeşitli branşlarda eğitim
alabilmek ve eğitimci olarak görev
yapmak üzere başvurularını
tamamladı. Bu yılki başvurular,
özellikle eğitim alanında önemli bir
ilgiyle karşılandı ve sistemin daha
geniş bir katılımla uygulanacağı
öngörülüyor.>>5’TE

JANDARMA ÖĞRENCİLERİ
BİLGİLENDİRDİ
Çay İlçe Jandarma Komutanlığı
Trafik ekipleri tarafından "Bir Kural 1
Ömür " motosiklet kampanyası
kapsamında lise öğrencilerine
eğitim verildi. >>3’TE

Kaçakçılık suçundan
aranan şahsı
jandarma yakaladı
Afyonkarahisar’da kaçakçılık
suçundan 3 yıl 11 ay 15 gün
hapis cezasıyla aranan bir
şahıs jandarma tarafından
yakalandı.>>3’TE

Ramazan Bayramı tatilinin huzur ve esenlik
içinde geçmesi için, Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı başkanlığında, ilimizde alınacak ted-
birlerin görüşüldüğü asayiş toplantısı gerçek-
leştirildi. Toplantıda, Ramazan Bayramı
tatilinin 9 güne çıkarılması ve eğitim öğretim
dönemi ara tatilinin aynı döneme denk gelme-
si sebebiyle trafikte yaşanacak yoğunluk
dolayısıyla alınacak tedbirlerin görüşüldü.
Ayrıca bayram süresince vatandaşların huzur,
güven ve sağlık içinde bayramlarını geçire-
bilmeleri amacıyla alınan önlemler detaylı bir
şekilde ele alındı. Şehir genelinde yapılacak
düzenlemeler ve sahada yürütülecek çalış-
malar masaya yatırıldı. Toplantıya Vali
Yardımcısı Mehmet Keklik, İl Jandarma
Komutanı J.Kd.Alb. Tolga Yağan ve İl Emniyet
Müdürü Ahmet Birtan Erol katıldı.
>>İBRAHİM ARTIÇ

RAMAZAN BAYRAMI TEDBİRLERİ
DEĞERLENDİRİLDİ

İSCEHİSAR’DA ÇOCUKLAR
UNUTULMADI

2

Afyonkarahisar’da
Ramazan Bayramı
boyunca gök gürültülü
sağanak yağışların
etkili olacağı tahmin
ediliyor.>>5’TE
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MÜDÜR SÜNNETCİ, "ULUSLARARASI
SIFIR ATIK GÜNÜ" STANDINI ZİYARET ETTİ

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci, Afyonkarahisar Kız Anadolu İmam
Hatip Lisesinde düzenlenen "Uluslararası Sıfır
Atık Günü" standını ziyaret etti.>>2’DE

!

BENZİN DÖKÜLEN SOBA FACİAYA
NEDEN OLDU: 1 ÖLÜ, 4 YARALI
Afyonkarahisar’da köy evinde ısınmak için yakmaya
çalıştıkları sobaya benzin döken şahıslardan biri öldü,
4’ü yaralandı.>>2’DE
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Sandıklı Belediyesi personel
iftarı yoğun katılımla gerçekleşti

Sandıklı Belediyesi, geleneksel hale getirdiği personel iftar
programında belediye çalışanlarını ve ailelerini bir araya getirdi.
Şehri Şifa Düğün Salonu’nda düzenlenen iftar pro-
gramına Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş
ve eşi Nurdane Öztaş, belediye meclis üyeleri,
belediye başkan yardımcıları, birim müdürleri ve
belediye personeli aileleriyle birlikte katıldı. Salonu
dolduran kalabalık, Ramazan’ın birlik ve beraberlik
ruhunu hep birlikte yaşadı.

BELEDİYEMİZİN GÜCÜNÜ VE HİZMET
ANLAYIŞINI YANSITMAKTADIR

İftar programında konuşan Başkan Öztaş,
belediyenin her kademesinde görev yapan mesai

arkadaşlarının, Sandıklı’ya hizmet noktasında
büyük bir emek verdiğini belirterek, özverili çalış-
malarından dolayı teşekkür etti. “Kapısından giren
her vatandaşımıza en iyi hizmeti sunmak için
gayret gösteren mesai arkadaşlarımız, belediyem-
izin gücünü ve hizmet anlayışını yansıtmaktadır.
Biz büyük bir aileyiz ve Sandıklı’mız için hep birlik-
te çalışmaya devam edeceğiz.” dedi. Gecede, yıl-
larca belediyeye emek veren ve emekliye ayrılan
mesai arkadaşlarımıza teşekkür plaketi takdim
edildi. >>İZZET IŞIK

Sinanpaşa Kaymakamı Emrah Aslan,
ilçeye bağlı Akören ve Bulca ilk
okullarını ziyaret ederek, öğretmen
ve öğrencilerle bir araya geldi.
Okullarda incelemelerde bulunan Kaymakam Aslan,
okulların genel durumu hakkında bilgi almak ve eğitim
öğretim sürecine katkı sağlamak amacıyla bu tür
ziyaretlerin önemine değindi. Kaymakam Aslan, okulun
çeşitli bölümlerini gezerek, öğretmenlerle ve idarecilerle
görüşmeler yaptı. Öğrencilerin eğitim seviyelerini yakın-
dan görmek ve okulun ihtiyaçlarını değerlendirmek
adına önemli bir inceleme gerçekleştirerek okul yöne-
timiyle iş birliği içerisinde çalışmaların devam edeceğini
belirtti. >>İBRAHİM ARTIÇ

Kaymakam Aslan, okullarda
incelemelerde bulundu

Jandarma öğrencileri bilgilendirdi

İçişleri Bakanlığınca 'Bir Kural Bir Ömür' sloganıyla
hazırlanan motosiklet kazalarının önlenmesine yönelik
eylem planını açıklamıştı. Kampanya kapsamında
Çay İlçe jandarma ekiplerine bağlı trafik ekipleri Çay
Anadolu Lisesi’nde eğitim düzenlendi. Eğitim kap-

samında öğrencilere, "Can ve mal güvenliğinin sağlan-
ması. Motosiklet ve motorlu bisiklet kullanırken özellik-
le koruyucu başlık (kask) ve koruyucu kıyafeti
giymeleri, kurallara uymaları gibi kurallar anlatılarak
öğrenciler bilgilendirildi. >>İBRAHİM ARTIÇ

Çay İlçe Jandarma Komutanlığı Trafik ekipleri tarafından "Bir Kural 1 Ömür "
motosiklet kampanyası kapsamında lise öğrencilerine eğitim verildi.

İscehisar’da çocuklar unutulmadı
İscehisar Belediyesi, çocukların daha güvenli ve eğlenceli vakit

geçirmesi için ilçedeki parklarda yenileme çalışmalarını sürdürüyor.
İscehisar Belediye Başkanı Seyhan
Kılınçarslan’ın talimatıyla Kâhya Tepesi ve
Kırk Kavak Parkı'na yeni oyun grupları monte
edildi. Başkan Seyhan Kılınçarslan, yapılan
çalışmalarla ilgili olarak şu açıklamada bulun-
du: “Çocuklarımızın sosyalleşmesi ve keyifli
vakit geçirmeleri amacıyla ilçemiz Kâhya
Tepesi ve Kırk Kavak Parkı’na oyun grubu
montajı gerçekleştirdik. Onların mutluluğu
bizim için her şeyden önemli.” İscehisar
Belediyesi, ilçedeki yeşil alanları ve parkları
daha modern hale getirerek çocukların
güvenli bir ortamda oyun oynayabilmesi için
çalışmalarına devam edeceğini belirtti.
>>İZZET IŞIK

Başkan Aynacı,
“Büyüklerimizin her
daim yanındayız”
Bolvadin Belediye Başkanı
Derviş Aynacı, İlçede ikamet
eden 85 ve 95 yaşındaki
vatandaşı ziyaret ederek hal ve
hatırlarını sordu, ihtiyaçlarını
dinleyerek yetkililere talimar verdi.

Başkan Aynacı, ziyarette yaptığı konuşmada,
“Büyüklerimiz bizim baş tacımız. Onların hayır
dualarını almak, yalnız olmadıklarını hisset-
tirmek en büyük sorumluluklarımızdan biri. Her
zaman yanlarında olmaya devam edeceğiz,”
dedi. Belediye’nin sosyal medya hesabından

yapılan açıklamada; “Büyüklerimizin yüz-
lerindeki tebessüm, dayanışmanın ve vefanın
en güzel göstergesi oldu. Yılın her günü
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza desteğimiz
sürecektir. Biz birlikte Bolvadin’iz” ifadelerine
yer verildi. >> KADER KAYA

Müdür Sünnetci, "Uluslararası
Sıfır Atık Günü" standını ziyaret etti
Afyonkarahisar İl Milli
Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci, Afyonkarahisar
Kız Anadolu İmam Hatip
Lisesinde düzenlenen
"Uluslararası Sıfır Atık
Günü" standını ziyaret etti.

Türkiye'nin Birleşmiş Milletler (BM) Genel
Kurulu'na sunduğu ve 105 ülkenin eş-
sunuculuğunda kabul edilen "Sürdürülebilir

Kalkınma Amaçlarına Ulaşmak İçin Sıfır Atık
Uygulamalarının Teşvik Edilmesi" kararı doğrul-
tusunda 30 Mart, "Uluslararası Sıfır Atık Günü"
olarak ilan edilmiştir. Bu kapsamda, 27-29 Mart
2025 tarihlerinde Afyonkarahisar’da çeşitli etkinlik-
ler düzenlenerek, sıfır atık projesine destek verile-
cek. Afyonkarahisar Kocatepe Üniversitesi, İl Milli
Eğitim Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl
Müdürlüğü'nün koordinasyonunda organize
edilen etkinlikler, Afyonkarahisar Kız Anadolu
İmam Hatip Lisesi’nde başladı. Programa, İl Milli
Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Afyonkarahisar
Kocatepe Üniversitesi Çevre Yönetim Komisyon
Üyesi Dr. Pelin Sertyeşilışık, Dumlupınar
BİLSEM ve Afyon İstek Ortaokulu ile
Afyonkarahisar Gençlik Merkezleri Müdürlüğü
yetkilileri katıldı.

Etkinlikler, Afyonkarahisar Kız Anadolu İmam
Hatip Lisesi öğrencilerinin "Doğadan İlham Alan
Yeşil ve Sürdürülebilir Bir Okul: AKİL" konulu
sunumuyla başladı. Ardından, Afyonkarahisar
Kocatepe Üniversitesi'nden Dr. Pelin Sertyeşilışık,
"Tekstil Endüstrisinde Su Ayak İzi" konulu
sunumunu gerçekleştirdi. Dumlupınar BİLSEM ve
Afyon İstek Ortaokulu öğrencilerinin ortaklaşa
hazırladığı "Frig Sofrası Atık Kağıtla Yeniden
Hayat Buluyor" başlıklı sunum ise büyük ilgi gördü.
Afyonkarahisar Gençlik Merkezleri Müdürlüğü’ne
bağlı gençler, öğrencilere Zeka Oyunları, Ebru,
Hat Sanatı, Kaligrafi, Geri Dönüşüm, Taş Boyama,
Resim ve Çini Boyama gibi çeşitli etkinlikler düzen-
ledi. Ziyaret sırasında stantları inceleyen İl Müdürü
Miraç Sünnetci, öğrencilere ve görevlilere çalış-
malar hakkında bilgi aldı. Etkinliklerin hazırlan-
masında emeği geçen tüm idareci, öğretmen ve
öğrencilere teşekkürlerini ileten Sünnetci, sıfır atık
bilincinin yaygınlaştırılmasının önemine dikkat
çekti. >>KADER KAYA

DOĞADAN İLHAM ALAN YEŞİL VE
SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR OKUL: AKİL

Benzin dökülen soba faciaya
neden oldu: 1 ölü, 4 yaralı
Afyonkarahisar’da köy evinde ısınmak için yakmaya çalıştıkları

sobaya benzin döken şahıslardan biri öldü, 4’ü yaralandı.
Olay, Çay ilçesi Koçbeyli köyünde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, H.A.B.'ye ait evde
gece saatlerinde ısınmak için kurulan sobaya
evde bulunan şahıslar tarafından benzin
döküldü. Benzinin parlaması sonrası yangın
çıktı. Olayın ardından çevredekilerin haber ver-
mesi üzerine bölgeye çok sayıda ambulans ve

sağlık ekibi sevk edildi. Olay yerine gelen
ekipler yaptıkları incelemede S.K., isimli şahsın
hayatını kaybettiğini belirledi. Olayda yaralanan
diğer 4 kişi ambulanslarla hastaneye
kaldırılırken yangın ise itfaiye ekiplerinin müda-
halesi sonrası söndürüldü. Olayın ardından jan-
darma tarafından inceleme başlatıldı.>>İHA
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Uyuşturucu maddeler ile
yakalanan 9 kişi tutuklandı
Afyonkarahisar’da polis tarafından kontrol noktasında durdurulan araçlarda 750’ye

yakın uyuşturucu hap ile çeşitli uyuşturucu maddeler ile yakalanan 9 kişi tutuklandı.
Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet
Müdürlüğü’ne bağlı ekipler tarafından Dinar
ilçesinde sürücülere yönelik asayiş ve uygula-
ması yapıldı. Ekipler tarafından durdurulan bir
otomobil ile yolcu otobüsündeki şahısların
şüpheli hareketlerde bulunmasından kuşku-
lanan ekipler araç da ve valizlerde arama
yaptı. Aramalarda 558 adet uyuşturucu
madde, 168 gram uyuşturucu madde, 10 adet
uyuşturucu madde, 4 adet peçeteye
emdirilmiş uyuşturucu madde ve Hint keneviri
tohumu ele geçirdi. Olayın ardından otomo-
bilde bulunanlar ile bagajların sahipleri olduk-
ları belirlenen Ö.K., S.C., M.A.K., M.K., Ö.T.,
M.K., S.Ö., B.Y. ve A.A. isimli şahıslar gözaltı-
na alındı. Şahıslar emniyetteki işlemleri son-
rası sevk edildikleri mahkemeler tarafından
tutuklanarak cezaevine gönderildi.>>İHA

Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde jan-
darma ekipleri tarafından yapılan dene-
timde kurallara uymadıkları belirlenen 30
sürücüyle ilgili cezai işlem uygulandı.
Denetim Bolvadin İlçe Jandarma
Komutanlığına bağlı trafik ve asayiş timleri
tarafından sürücülere yönelik dron destek-
li yapıldı. Denetim Bolvadin’i, Çay,
Emirdağ ve Çobanlar ilçelerine bağlayan
karayollarında yapıldı. Yapılan denetim-
lerde 713 araç kontrol edilerek, 30
sürücüye emniyet kemeri takmadıkları için
29 bin 790 lira trafik idari para cezası
uygulandı. Denetimlerin Ramazan ayının
sonuna kadar ve tatil döneminde de
gerçekleştirileceği belirtildi.>>İHA

Kurallara uymayan 30 sürücüye
cezai işlem uygulandı

Kaçakçılık suçundan
aranan şahsı
jandarma yakaladı
Afyonkarahisar’da kaçakçılık
suçundan 3 yıl 11 ay 15 gün
hapis cezasıyla aranan bir şahıs
jandarma tarafından yakalandı.
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı tarafın-
dan aranan şahısların tespiti ve yakalanmasına
yönelik çalışma başlatıldı. Yapılan incelemelerde
S.E. isimli şahsın 3 yıl 11 ay 15 gün hapis ceza-
sıyla arandığı tespit edildi. Ardından şahsın
peşine düşen ekipler şüpheliyi İhsaniye ilçesinde
yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs işlemleri son-
rası sevk edildiği mahkeme tarafından tutukla-
narak cezaevine gönderildi.>>İHA

Telefon dolandırıcılarına
yönelik operasyon
Afyonkarahisar merkezli 5 kentte
telefon dolandırıcılarına yönelik
gerçekleştirilen operasyonda
gözaltına alınan 10 kişi
tutuklanarak cezaevine
gönderilirken, şahısların 5 milyon
TL’lik vurgun yaptıkları belirtildi.
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğü’ne başvuran 4 şahıs telefonda kendileri-
ni arayan şahıslar tarafından 5 milyon TL
dolandırıldıklarını belirterek şikayetçi oldular. Bunun
üzerine harekete geçen ekipler telefonda kendilerini
kamu görevlisi olarak tanıtıp dolandırıcılık yaptık-
larını tespit eden 10 şahsa yönelik Afyonkarahisar
merkezli İstanbul, Kocaeli, Çanakkale, Tekirdağ ve
Şanlıurfa’da operasyon düzenledi. Operasyonda
haklarında yakalama kararı olan 10 şahıs gözaltına
alınarak Afyonkarahisar’a getirildi. Şahıslar emniyet-
teki işlemleri sonrası sevk edildikleri adliyede
çıkarıldıkları mahkeme tarafından tutuklanarak
cezaevine gönderildi.>>İHA

Araç parçası satışı üzerinden
dolandırıcılık yapan
3 kişiden biri tutuklandı
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü’ne
yapılan sosyal medyadan ucuz araç parçası
satma vaadiyle dolandırıldıklarını öne süren
kişilerin ihbarları üzerine polis ekipleri
harekete geçti. Polis yaptığı incelemede
sosyal medya platformları üzerinden ‘Ucuz
Araç Parçası’ ilanları vererek vatandaşları
dolandıran şüphelilerin yakalanmasına
yönelik operasyon yaptı. Operasyonda 3
şahıs gözaltına alındı. Şahıslardan biri ifade-
si sonrası serbest bırakılırken mahkemeye
çıkarılan 2 şahıstan biri tutuklandı bir diğeri
hakkında ise adli kontrol kararı uygulandı.
>>İHA

Mezun öğrencilerin katılımıyla iftar yapıldı
Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesine bağlı Kızık köyündeki Mehmet
Yaşar Ortaokulu yönetimi tarafından mezun olan öğrencilerinde
katılımıyla iftar yapıldı. Okulda düzenlenen programda, eğitim öğre-
time devam eden öğrenciler ile mezun öğrencilerin bir araya gelerek
iftar öncesi sohbet ve tecrübe paylaşımları yapıldı. Samimi bir ortam-
da gerçekleşen program ile mezunların ve öğrencilerin akademik ve
profesyonel hayattaki bağlarını güçlendirmesi amaçlanıyor.>>İHA
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Gıda Mühendisleri Odası
Denizli İl Temsilcisi Umut
Ayana, Ramazan Bayramı
öncesinde gıda güvenliği
konusunda vatandaşları
uyardı. Özellikle kaplamalı
ürünler, tatlı ve şekerlemelerde
merdiven altı üretimin sağlık 
açısından ciddi riskler
taşıdığını belirten Ayana,
alışveriş yaparken 
dikkat edilmesi gereken 
noktaları paylaştı.

Bayram döneminde gıda alışver-
işinin arttığını belirten Gıda
Mühendisleri Odası Denizli İl

Temsilcisi Umut Ayana, piyasada
hijyen ve kalite standartlarına
uymayan birçok ürün bulunduğuna
dikkat çekerek, "Açıkta satılan, üreti-
cisi belli olmayan ve çok düşük fiyatlı
ürünler sağlığınızı tehdit edebilir. Bu
tür gıdalar, hijyenik olmayan şartlar-
da üretildiği gibi, içeriğinde ne kul-
lanıldığı da bilinmez. Bu yüzden
güvenilir markaların ve denetimden
geçen işletmelerin ürünleri tercih
edilmeli" dedi.

KAPLAMALI ÜRÜNLERDE GİZLİ TEHLİKE
Çikolata kaplı fındık, leblebi veya badem gibi ürün-
lerde büyük bir risk olduğunu vurgulayan Ayana, "Bu
tür ürünlerde iç malzemenin bozuk olup olmadığını

dışarıdan anlamak mümkün değil. Eğer etiket-
siz veya üretim bilgisi olmayan bir ürünü alır-

sanız, bayat ya da kalitesiz bir gıdayı
tüketme ihtimaliniz çok yüksek olur. O
yüzden mutlaka tanınmış, denetlenen
markaların ürünleri tercih edilmeli"
ifadelerini  kullandı. 
ÇİKOLATA VE ŞEKERLEMELERDE 

HİLELİ ÜRÜNLERE DİKKAT
Bayramda en çok tüketilen gıdalardan

biri olan çikolatanın kalitesiz hammaddel-
erle üretilebildiğine dikkat çeken Ayana,

"Gerçek çikolata, kakao yağı içerir ve ağızda
pürüzsüz bir tat bırakır. Ancak bazı üreticiler,

kakao yağı yerine trans yağ içeren bitkisel yağlar
kullanıyor. Bu tür ürünler, elde tutulduğunda çabuk
erir ve ağızda yağlı bir his bırakır. Vatandaşlar çiko-
lata ve şeker alırken mutlaka içeriğini kontrol etmeli"
dedi.>>İHA

ÇİKOLATA VE ŞEKERLEMELERDE
HİLELİ ÜRÜNLERE DİKKAT

Başkan Köksal, liderliğinde Afyonkarahisar'da
ramazan bir başka yaşandı
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal liderliğinde düzenlenen

Ramazan etkinlikleri, ay boyunca vatandaşlarımızın büyük ilgisiyle
gerçekleşti. Zafer Meydanı’nda gerçekleştirilen etkinlikler, geleneksel

lezzet atölyelerinden ilahi dinletilerine, çocuk etkinliklerinden sahur ve
iftar programlarına kadar geniş bir yelpazede vatandaşlarla buluştu.

Ramazan ayı boyunca farklı noktalarda
iftar sofralarında vatandaşlarımızla bir
araya gelen Başkan Köksal, birçok önem-
li organizasyona katıldı. Ramazan ayının
son haftasında da iftar programlarına
katılan Başkan Köksal, Evciler Belediye
Başkanı Berrin Uğurlu’nun ev sahipliğinde
düzenlenen iftarda vatandaşlarla buluştu.
Köksal, LÖSEV’in düzenlediği iftarda löse-
mi hastası çocuklar ve aileleriyle bir araya
geldi. Ayrıca, Demokrat Parti Genel
Başkanı Gültekin Uysal’ın ev sahipliğinde
gerçekleştirilen iftarda da önemli temaslar-
da bulundu. Ramazan ayı boyunca
katıldığı iftar programlarında vatan-
daşlarımızla bir araya gelmenin mutlu-
luğunu dile getiren Başkan Köksal,
“Ramazan ayı, birliğin, beraberliğin,
kardeşliğin, hoşgörünün, dayanışmanın
ayıdır. İnsanların kardeşlik duygularının,
yardımseverliğinin, paylaşmanın, hoşgörü
duygularının pekiştiği aydır. Bu nedenle bu
duygu ve düşüncelerle herkesin mübarek
Ramazan ayını kutluyorum.” dedi.

BAŞKAN KÖKSAL’DAN BİRLİK VE
BERABERLİK MESAJI

Birlik ve beraberlik içinde yürümeye ihtiy-
acımız olduğunu belirten Başkan Köksal,
“Bizim bu dönemde ayrıştırmaya, kutu-
plaştırmaya, ötekileştirmeye değil bir
arada birlik ve beraberlik içinde yürümeye
ihtiyacımız var. Bu ülke hepimizin, Türkiye
Cumhuriyeti hepimizin. Bu Cumhuriyetin
kurucusu, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün
izinde, Cumhuriyete bağlı kalarak, ay yıldı-
zlı bayrağımızı her daim göklerde dalga-
landırarak bir arada kardeşçe, huzur
içinde, barış içinde yaşamaya ihtiyacımız

var.” diye konuştu.
HEP BİRLİKTE BU ŞEHRİ

YÖNETMEYE DEVAM EDECEĞİZ
Önümüzdeki Ramazan Bayramı’na
da vurgu yapan Başkan Köksal,
“Bugüne kadar olduğu gibi bugünden
sonra da bütün hemşerilerimizle birlik-
te eşit bir şekilde bu şehri yönetmeye
devam edeceğiz. Önümüzde bir
Ramazan Bayramı var. Ramazan
Bayramının tüm insanlığa, İslam alemine,
memleketimize, ülkemize sağlık, huzur,
barış, bereket ve bolluk getirmesi diliyo-
rum.” diyerek sözlerini tamamladı.

KÖKSAL’DAN HAVA ŞEHİTLİĞİNİ
ZİYARET ETTİ

Başkan Köksal, Kadir Gecesi dolayısıyla
Kocatepe Asri Mezarlığı’nı ziyaret etti.
Vatandaşlarımızla dualara katılıp Hava
Şehitliği’ni de ziyaret eden Başkanımız
Burcu Köksal, “Aziz şehitlerimizin hatırası-
na sahip çıkmaya devam edeceğiz” diy-
erek şehitlerimize rahmet diledi.

ŞEFLERDEN
GELENEKSEL LEZZETLER

Ramazan etkinliklerinde ise Şefler, Yıldız
Özsamaha, Masterchef Türkiye All Star
Birincisi Esra Tokelli, Harun Reşit
Dönmez, Ceyda Özdemirli, Masterchef
Türkiye'nin yıldızları arasında yer alan
Ayşe Ekiz, Profesyonel Aşçılar Derneği
Başkanı Hamza Kalkan’ın katılımıyla, Taş
Kadayıf Workshopu, Geleneksel
Afyonkarahisar Sahur Menüsü üzerine
katmer yapımı gerçekleştirildi.
Etkinliklerde vatandaşlarımıza haşhaşlı
lokma ikram edilirken, "Afyonkarahisar
İftar ve Sahur Menüsü" üzerine düzenle-
nen söyleşi büyük ilgi gördü.

UNUTULMAZ KONSERLER 
VE İLAHİ DİNLETİLERİ

Ramazan ayının manevi atmosferine
uygun olarak düzenlenen ilahi dinletileri
vatandaşlardan tam not aldı. Necmettin
Ötün’ün ilahi konseri büyük bir coşkuyla
karşılanırken, TRT İstanbul Radyosu
Sanatçısı Nusret Yılmaz, Türk Sanat
Müziği’nin eşsiz eserleriyle geceye renk
kattı. Ayrıca, Mehmet Erarabacı’nın ilahi
dinletisi, Zafer Meydanı’nda duygu dolu
anlar yaşattı.

RAMAZAN ETKİNLİKLERİMİZ 
BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

Ramazan ayının son haftasında da bir-
birinden özel etkinlikler düzenlendi.
Nasreddin Hoca fıkraları ve semazen gös-
terisi, çocuk etkinlikleri, kukla şovları ve
masal saatleri, vatandaşlarımıza eğlenceli
anlar yaşattı. Afyonkarahisar Belediyesi
olarak, Ramazan boyunca düzenlenen
etkinliklerle vatandaşlarımıza unutulmaz
bir ay yaşattık. Başkan Köksal’ın lider-
liğinde gerçekleştirilen organizasyonlar,
birlik ve beraberliğin en güzel örneklerini
sundu. Zafer Meydanı’nda düzenlenen
etkinliklere 50 binin üzerinde vatandaşımız
katılım göstererek Ramazan’ın manevi
atmosferini doyasıya yaşadı.
Afyonkarahisar’da Ramazan ruhu,
geleneksel etkinliklerle yaşatılmaya
devam edecek. >>KADER KAYA
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“3D Yazıcılar İçin Modelleme ve
Analiz Eğitimi” Gerçekleştirildi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Teknoloji Yarışmaları Koordinatörlüğü
tarafından “3D Yazıcılar İçin Modelleme ve Analiz Eğitimi” düzenlendi.

Teknoloji Yarışmaları Takım Atölyelerinde, Teknoloji
Yarışmaları Koordinatörü Dr. Öğretim Üyesi Ahmet
Kaysal ve Muhammet Mustafa Canavarcı tarafın-
dan verilen eğitime; TEKNOFEST takımları ve
Mühendislik Fakültesi öğrencileri katıldı. 3D
yazıcıların temel bileşenlerini, çalışma prensiplerini
ve kontrol kartlarını tanıtan Dr. Öğretim Üyesi
Ahmet Kaysal, “Katılımcılar, yazıcıların mekanik ve
elektronik yapılarını yakından inceleme fırsatı
buldu. Gelecekte de benzer, yenilikçi teknolojiler
eğitimi vermeye devam edeceğiz” dedi. Muhammet
Mustafa Canavarcı ise katılımcılara 3D yazıcılar için
ürün modelleme süreçleri hakkında bilgi verdi.
Canavarcı, tasarım sürecinin temel prensipleri, kul-
lanılan yazılımlar ve modelleme teknikleri üzerinde
durarak, katılımcılara teorik bilgilerin yanı sıra pratik
uygulamalar da sundu. >>İBRAHİM ARTIÇ

EDU Eğitim Yönetim Sistemi
başvuruları sonuçlandı

2025 EDU Eğitim Yönetim Sistemi başvuruları 21 Şubat itibariyle
sona erdi. Eğitici ve antrenör olarak başvuruda bulunan toplam 
425 kişi, çeşitli branşlarda eğitim alabilmek ve eğitimci olarak

görev yapmak üzere başvurularını tamamladı. Bu yılki başvurular,
özellikle eğitim alanında önemli bir ilgiyle karşılandı ve 

sistemin daha geniş bir katılımla uygulanacağı öngörülüyor.
Başvurular arasında öne çıkan ve eğitim sisteminde büyük
bir önem taşıyan branşlardan biri de "Havuz Güvenliği ve
Suda Canlı Kalma Teknikleri" oldu. Bu branşta başvuru
yapan eğitici adaylarının uygulama sınavları başarıyla
tamamlandı. 8 eğitici, bu zorlu sınavlarda başarılı olarak, bu
yılın eğitim programına dahil olmayı başardı. Havuz güvenliği
ve suya dayalı hayatta kalma tekniklerinin öğretilmesi, özel-
likle yaz aylarında yoğun olarak kullanılan havuzlarda mey-
dana gelebilecek tehlikeleri önlemeyi amaçlıyor.
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, 2025 EDU Eğitim Yönetim Sistemi'nin eğitimdeki
kalitesini artırmayı hedeflediğini belirtti. Kasapoğlu, şu
ifadeleri kullandı: "Bu yılki başvurular, sistemin ne denli etkili
ve geniş kapsamlı hale geldiğinin bir göstergesidir. Eğitici ve
antrenörlerin eğitim seviyelerini artırmak, sporcularımıza
daha iyi hizmet sunmak adına büyük bir adım attık. Özellikle
havuz güvenliği ve suya dayalı hayatta kalma teknikleri gibi
branşlarda nitelikli eğiticilerin yetişmesi, her geçen yıl daha
fazla önem kazanıyor. Bu branş, hayat kurtarıcı öneme sahip
olduğu için eğitimlerimizde öncelikli olarak yer almaktadır."

Kasapoğlu, sözlerine devam ederek, sistemin eğitimcileri
sürekli olarak takip ettiğini ve gelişen spor ve sağlık
ihtiyaçlarına göre yenilikçi eğitimler sunduklarını ifade etti. Bu
sayede, eğitimcilerin sadece teknik becerilerini geliştirmediği-
ni, aynı zamanda bireylerin güvenliğini ve sağlığını koruya-
cak bilgileri de kazandıklarını vurguladı. >>KADER KAYA

Okul kantinlerinde hijyen ve gıda 
güvenliği eğitimi gerçekleştirildi

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü
iş birliğiyle, İl genelinde faaliyet gösteren okul kantinlerinde görev yapan 

personele yönelik olarak hijyen eğitimi düzenlendi. İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen eğitim programı, Gıda ve Yem Şube

Müdürlüğü’nde görevli Gıda Kontrol Görevlileri tarafından verildi.
Eğitim, okul kantinleri ve benzeri gıda işletmelerinde çalışanların
uyması gereken hijyen kurallarını belirleyen “Okul Kantinlerine
Dair Özel Hijyen Kuralları Yönetmeliği” kapsamında gerçekleştir-
ildi. Bu yönetmelik; okul kantinleri, yemekhaneler, büfeler ve çay
ocaklarında faaliyet gösteren gıda işletmelerinin hijyen standart-
larını düzenlemekte olup, bu alanlarda çalışan personelin belge-
lendirilmiş hijyen eğitimi almasını zorunlu kılmaktadır.

ÖĞRENCİLERİN SAĞLIĞINA 
YÖNELİK EĞİTİMLER VERİLDİ

Gerçekleştirilen eğitimde; gıda hijyeni, personel temizliği, bulaş-
ma risklerinin önlenmesi, temizlik ve dezenfeksiyon uygula-
maları, gıda maddelerinin doğru saklama ve sunumu gibi konu-
lar detaylı şekilde ele alındı. Eğitimde ayrıca; kantin işletmeci-
lerinin ve çalışanlarının, gıda güvenliği kültürünü benimsemeleri,
öğrencilere sunulan her ürünün sağlıklı koşullarda hazırlanması
ve sunulması gerektiği ifade edildi. Bu tür eğitim faaliyetleriyle
hem öğrencilerin sağlığı korunmakta hem de okul gıda işlet-

melerinin yasal yükümlülüklerini eksiksiz yerine getirmesi hede-
flenmektedir. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü olarak, çocuk-
larımızın hijyenik ve güvenilir gıdaya ulaşması için denetimlerin
yanı sıra eğitim ve farkındalık çalışmalarına da aralıksız devam
edilecektir. >>İBRAHİM ARTIÇ

AKÜ, eğitim odaklı
sürdürülebilirlik Erasmus+ pro-

jesinin ilk toplantısına katıldı
Afyon Kocatepe Üniversitesi, çevre ve

sürdürülebilirlik temalı Erasmus+ Projesi
“EcoCentric Refashion” kapsamında

Polonya’nın Krakow şehrinde 
düzenlenen açılış toplantısına katıldı. 

11-13 Şubat 2025 tarihleri arasında
gerçekleştirilen uluslararası etkinlikte
AKÜ’yü Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Gürbüz Ocak ve Sandıklı
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. Emine Akkaş Baysal
temsil etti. Eğitim Programları ve Öğre-
tim Anabilim Dalı’ndan katılan
akademisyenler, projenin eğitimsel
yapısının oluşturulmasında aktif rol aldı.
Prof. Dr. Gürbüz Ocak, toplantı boyunca
proje ortakları arasında görev paylaşımı
yapılarak uzun vadeli planlama gerçek-
leştirildiğini belirtti. Ocak, “Üniversite
olarak sürdürülebilir moda ve çevre bil-
incini temel alan etkinliklerin pedagojik
temellere dayalı biçimde yapılandırıl-
ması için katkı sunduk. Özellikle öğretim

programı geliştirme perspektifiyle,
öğrenci merkezli, etkileşimli ve çok
kültürlü etkinliklerin tasarlanması
sürecinde öncülük ettik” dedi. Ocak,
“Polonya hareketliliğimiz sonrasında
bir sonraki durak Letonya’nın Riga
kenti olacak. Üniversitemiz ekibi
olarak, bu ikinci uluslararası toplantıya
kadar olan süreçte doktora öğrenci-
leriyle birlikte proje temalarına uygun
eğitim etkinlikleri geliştirecek.
Hazırlanacak programların, öğren-
cilere çevre bilinci kazandırırken aynı
zamanda onların yaratıcı düşünme, iş
birliği ve sosyal sorumluluk becerileri-
ni desteklemesi hedefleniyor” diye
konuştu. 
>>MEVLÜT TINAS

Bayram boyunca gök
gürültülü sağanak
yağış uyarısı
Afyonkarahisar’da Ramazan Bayramı

boyunca gök gürültülü sağanak
yağışların etkili olacağı tahmin ediliyor.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün yaptığı
açıklamalara göre, bölge genelinde mevsim
normallerinin üzerinde seyreden hava sıcak-
lıkları, Arefe günü itibarıyla düşüşe geçecek
ve yerini yağışlı bir havaya bırakacak. Bu
durum, bayram süresince devam edecek
gibi görünüyor. Afyonkarahisar Valiliği’nden
yapılan yazılı açıklamada, Arife günü öğle-
den sonra başlayacak olan yağışların,
bayram boyunca aralıklarla etkili olacağı
belirtildi. Yağışların gök gürültülü sağanak
şeklinde olacağı ve özellikle öğle saat-
lerinden sonra yoğunlaşacağı ifade edildi.
Vatandaşların, bayram ziyaretleri ve dış
mekân planlamalarında bu durumu göz
önünde bulundurmaları öneriliyor.
Meteorolojik tahminlere göre, bayram boyun-
ca Afyonkarahisar’da en düşük sıcaklıkların
3 ila 6 derece, en yüksek sıcaklıkların ise 14
ila 17 derece arasında değişmesi bekleniyor.

Bu durum, bölge halkını şemsiye ve yağ-
murluk gibi önlemler almaya yönlendiriyor.
Ayrıca, araç kullanacak olanların yağış
nedeniyle kayganlaşan yollarda dikkatli
olmaları gerekiyor. Bayram tatilini
Afyonkarahisar’da geçirecek olanlar için bu
hava durumu, planlamalarını yeniden göz-
den geçirme gerekliliğini doğurabilir. Özellikle
açık hava etkinlikleri ve seyahat planları olan-
ların, hava koşullarını dikkate alarak hareket
etmeleri önem taşıyor. Meteoroloji uzmanları,
ani sağanak yağışlar ve gök gürültülü hava
koşullarına karşı tedbirli olunması gerektiğini
belirtti. Afyonkarahisar’da bayram boyunca
etkili olacak bu yağışlı hava, bölge halkı için bir
yandan serinlik getirirken, diğer yandan günlük
yaşamı ve bayram coşkusunu etkileyebilir.
Ancak, alınacak basit önlemlerle bu durumun
olumsuz etkileri en aza indirilebilir. 
>>MERVE ÇELİK
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YİĞİTBAŞI MEHMETÇİKLERLE İFTAR YAPTI
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
İkmal ve Garnizon Komutanlığı
Şehit Uğur Acar Kışlası’nda 
düzenlenen iftar programında
Mehmetçikler, şehit aileleri, gaziler
ve aileleriyle bir araya geldi. 
İftar sonrası bir Mehmetçiğin annesiyle telefonda
görüntülü görüşen Vali Yiğitbaşı, askerlerimize ve
ailelerine Allah bu yiğit evlatlarımızın ayaklarına taş
değdirmesin duasında bulunurken, askerimizin annesi
Vali Yiğitbaşı'na "Evladım önce Allah'a sonra size
emanet." dedi. >>HÜDAYİ ACAR

BAKLAVA SİPARİŞLERİNDE
BAYRAM YOĞUNLUĞU BAŞLADI,
TATLI USTALARININ YÜZÜ GÜLDÜ

Ramazan Bayramı’na sayılı günler kala,
bayramların olmazsa olmaz ikram tatlıların-
dan olan baklavaya sipariş talebi

arttı.1986’dan beri Afyonkarahisarlı vatandaşlara
hizmet veren tatlı işletmesi sahibi Doğan İnce,
bayram öncesi işlerinin nasıl yoğunlaştığını, fiyat-
ları ve bayram tatlıları için önerilerini Anahaber
mikrofonlarına anlattı.

“SİPARİŞLERİ YETİŞTİREBİLMEK İÇİN
GECE GÜNDÜZ ÇALIŞIYORUZ”

İnce, müşterileri memnun edebilmek adına gece
gündüz demeden çalıştıklarını vurgulayarak,
“Bayram yoğunluğu başladı, zaten Ramazan
yoğun geçmişti. Son bir haftadır siparişleri
yetiştirebilmek için üretimlerimiz geç saatlere
kadar devam ediyor. Amacımız müşterilerimizi
memnun etmek, evine tatlısını aldığı zaman ağız
tadıyla yiyebilmeliler. Bizim için en önemli şey bu.
Diğer aylara kıyasla bayram dönemi satışlar üçe
katlıyor. Son iki güç günde özellikle müşterilerin
tepsi baklava siparişleri daha da yoğun oldu.
Bundan dolayı gece gündüz çalışıyoruz” dedi.

“BAKLAVANIN TEPSİ FİYATI, ÇEŞİDİNE
GÖRE 2-3 Bin LİRADAN BAŞLIYOR”

Bayram öncesi baklava fiyatlarından
bahseden İnce, “Cevizli baklavanın kilo-
su 400 lira, antep fıstıklı baklavanın kilo-
su 600 lira, yeşil sarma dediğimiz fıstığın
yoğun olduğu baklavaların kilosu 1000
lira. Tepsi fiyatı da 2-3 Bin liradan başlıy-
or çeşidine göre değişiyor. 3 buçuk kilo-
luk tepsilerimiz var, 4 buçuk kiloluk tepsi-
lerimiz var, müşterinin isteğine göre fiyat,
ürün çeşidine göre değişiklik göstere-
biliyor. Mümkün olduğu kadar vatan-
daşları memnun edebilmek adına fiyat-
ları çok yüksek tutmamaya çalışıyoruz.
Fakat fıstığın kilosu 1600 lira, daha
uyguna verebilmek mümkün değil” şek-
linde konuştu. 

“BEZELYEDEN, YER 
FISTIĞINDAN VE ISPANAKTAN 

BİLE BAKLAVA YAPANLAR VAR” 
Özellikle antep fıstıklı baklavada birçok
satıcının hileye başvurduğunu söyleyen
baklava ustası İnce,  “Müşteri normalde
hileyi fark edemez ama en basiti fiyatına
bakmalılar. Piyasada bezelyeden, yer

fıstığından ve ıspanaktan bile baklava yapanlar
var. 600-700 liradan aşağı bir fiyat olduğu zaman
şüphelenmeliler çünkü fıstığın fiyatı belli, yağın fiy-
atı belli, cevizin fiyatı belli. 200’e 300’e tatlı satan
yerlerin kaliteli olması imkansız. Bazı ürünlerde
bütün fıstık kullanıyoruz örneğin, fıstığın kilosu
1600 lira bunu 300-400’e satmak mümkün mü?”
diyerek vatandaşları dikkatli olmaları konusunda
uyardı.

BAYAT BAKLAVA 
NASIL ANLAŞILIR?

Konuşmasında taze baklavayı anlamanın yollarına
da değinen İnce, “Baklava veya herhangi bir tatlı
alındığında belli başlı yerlerden alınması lazım. Biz
mesela günlük üretim yapıyoruz. Sahurda kalkarız
ve bismillah der işimize başlarız. Öğleye doğru
tatlılarımızı dükkana getiririz akşama kadar da
satılmış olur. Ama ucuz bir fiyata satıldığı zaman,
satıcılar dükkanına istifliyor tatlıları, 3-5 güne anca
satıyor. Günlük üretim yapılmıyor. Güvendiğiniz
yerlerden tatlı almak taze tatlıya ulaşmanın en
kolay yolu. Tezgaha baktığınız da tatlıların ışıl ışıl
parlıyor olması da tazeliğini anlayabilmek için bir
püf nokta” şeklinde konuşarak sözlerini noktaladı.
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Türk mutfağının damak çatlatan eşsiz tatlısı baklavaya, bayram
öncesi oluşan talep ustaların yüzünü güldürdü. İşletme sahibi
Doğan İnce, vatandaşların hileli baklava satışına karşı dikkatli

olmalarını belirterek fiyatlardan ve yoğunluktan bahsetti.

>>KEVSER ARSLAN

Başmakçı'da Şehit Hakan Köroğlu
Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri
için anlamlı bir etkinlik düzenlendi.

İlçe Jandarma Komutanı J.
Teğmen Ali Avcar, ÇEDES
ve DEHA projeleri kap-
samında “Vatanseverlik”
konulu bir seminer verdi.
Seminerde, vatan sevgisinin
önemi, milli birlik ve
beraberlik ruhu, güvenlik
güçlerinin görev ve sorum-
lulukları gibi konular ele
alındı. Öğrencilere, vatan
sevgisini pekiştirecek çeşitli
örnekler sunan Teğmen
Avcar, ayrıca jandarmanın
çalışmaları hakkında da bil-
gilendirmelerde bulundu.
Program, öğrencilerin soru-
larının yanıtlanması ve toplu
fotoğraf çekimi ile sona erdi.
Etkinlik, öğrenciler tarafın-
dan ilgiyle karşılandı.
>>ÖMÜRHAN TEMİZ


